
ZARZĄDZENIE NR 210/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie sposobu zagospodarowania składników majątku ruchomego należących do Miasta 
Kielce

Na podstawie §5 ust. 4 i §40 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zmienionego 
zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2014 roku zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Przeznacza się do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne następujące składniki majątku 
ruchomego, należące do Miasta  Kielce:

1) "Zestawy hydroforowe w hydroforni os. Kochanowskiego" - nr inwent. 441-0020,

2) "Sprężarka typu WAN-K 1 kpl. osiedle Kochanowskiego" - nr inwent. 444-0002.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Zarządzania Usługami 
Komunalnymi oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: 6714E4EE-98C3-49D8-A84B-62C0E73D591B. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 161/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie zakwalifikowania
składników majątku ruchomego należących do Miasta Kielce wymienione składniki majątkowe zostały
zakwalifikowane do kategorii majątku zużytego.
Wykaz tych składników został udostępniony do publicznej wiadomości ale nie było zainteresowania nimi
ze strony jednostek budżetowych lub innych podmiotów czy osób fizycznych.
W ocenie Spółki „Wodociągi Kieleckie” sp. z o.o., przedstawionej w piśmie znak: TH-W/0793-2015
z dnia 19.02.2015 r., wymienione składniki majątkowe są mocno wyeksploatowane, posiadają
przestarzałą konstrukcję i kwalifikują się do złomowania. Likwidacja w tej formie została zaakceptowana
przez Biuro ds. Majątku Komunalnego i Majątku Skarbu Państwa Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Geodezji w pismie z dnia 27.05.2015 r. znak: GNG-VII.0051.2.2015.
W związku z powyższym przeznaczenie tych składników majątkowych do likwidacji w trybie sprzedaży
na surowce wtórne jest uzasadnione.

Id: 6714E4EE-98C3-49D8-A84B-62C0E73D591B. Przyjęty Strona 1




